



BURSA BAROSU



BURSA BAROSU'NUN YENİ BAŞKANI AV. METİN ÖZTOSUN

TBB'NİN 5 ARALIK 2021 TARİHİNDE YAPILAN SEÇİMLERİNDE ERİNÇ SAĞKAN BAŞKANLIĞINDAKİ YÖNETİMDE YER ALAN VE "TBB BAŞKAN YARDIMCISI" OLAN AV. GÜRKAN ALTUN, BURSA BAROSU BAŞKANLIĞI

GÖREVİNDEN İSTİFA ETTİ. ALTUN'UN İSTİFASI ÜZERİNE AVUKATLIK KANUNU'NUN 96. MADDESİ 4. FIKRASI DOĞRULTUSUNDA, BURSA BAROSU YÖNETİM KURULU AV. METİN ÖZTOSUN'U BAŞKAN SEÇTİ.

Bursa Barosu'nun yeni ba

AV. METİN ÖZTOSUN KİMDİR?

1971 Bursa doğumlu. İlk-orta öğrenimini Bursa'da tamamladı, İstanbul Üniversitesi Hukuk Fakültesi'nden mezun oldu. 1993'ten beri serbest avukatlık yapmaktadır. Bursa Barosu'nun Staj, CMK, Dergi komisyonlarında ve yayın kurulunda görev aldı. 2017 yılı Anayasa referandumu sürecinde Anayasa Komisyonu Başkanlığı görevinde bulundu. Halen aktif CMK eğitmeni olan Öztosun, Baro Bülteninde Kültür Sanat Editörlüğü yaptı. Bursa Zeki Müren Kültür Sanat Derneği başkan yardımcılığı, Bursa Barosu TSM Korusu Koordinatörlüğü ve koristliği ile Bursa Barosu Tiyatro Topluluğu'nda da oyuncu ve idari koordinatör görevlerini yaptı. Bursa Büyükşehir Belediyesi Konservatuvarı TSM Bölümü'nü bitiren Öztosun'un, edebiyat dergilerinde yayınlanmış ve seçkilere girmiş şiirleri ve konserlerde icra ettiği kendine ait Türk Müziği besteleri bulunuyor. 2016-2018 döneminde Bursa Barosu Yönetim kurulunda saymanlık, 2018-2021 yıllarında Bursa Barosu Başkan yardımcılığı görevlerinde de bulunan Öztosun, evli ve bir çocuk babasıdır.



Türkiye Barolar Birliği'nin 5 Aralık 2021 tarihinde yapılan seçimlerinde Erinç Sağkan başkanlığındaki yönetimde yer alan ve "TBB Başkan Yardımcısı" olan Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu Başkanlığı görevinden istifa etti. Altun'un istifası üzerine Avukatlık Kanunu'nun 96. maddesi 4. fıkrası doğrultusunda, Bursa Barosu Yönetim Kurulu Av. Metin Öztosun'u başkan seçti.

Avukatlık Kanunu'nun ilgili maddesi, "Seçim döneminin bitmesinden önce ayrılan baro

ALTUN'DAN VEDA MESAJI

9 Ekim 2016'dan bu yana 3 kez Bursa Barosu Başkanlığı'na seçilen Av. Gürkan Altun veda mesajı yayınladı. 1994 yılında stajyer avukat olarak adım attığı Bursa Barosu'nda şimdiye dek yaptığı görevleri sıralayan

Altun, birlikte çalıştığı başkanları andı, başkanlığı süresince yaptığı iz bırakan çalışmaları ve son olarak avukatlara yabancılaşan TBB yönetimindeki değişim hareketini anlattı. Altun, "Mahkeme kadıyla mülk değil

demiş eskiler. Bu bilinç ve sorumlulukla gitme zamanı sevgili meslektaşlarım. Görev süresini doldurmadan veda etmek ne kadar zor olsa da, Türkiye Barolar Birliği Yönetim Kurulu'na seçilmem ve başkan yardımcılığı görevini üstlenmem

nedeniyle Bursa Barosu Başkanlığı görevini bırakıyorum. Bursa Barosu Başkanı olarak, çalışma arkadaşlarımla birlikte verdiğimiz hukukun üstünlüğü ve savunma mesleğinin kutsallığına halel getirmeme mücadelesine bundan

Şkanı Av. Metin Öztosun

başkanının yerine baro yönetim kurulu tarafından, kendi üyeleri arasından, kalan süreyi tamamlamak üzere baro başkanı seçilir” hükmünü içeriyor. Bursa Barosu’nda iki dönemdir başkan yardımcılığı görevini yürüten Av. Metin Öztosun’un başkanlığıyla birlikte divan görevlerinde de değişiklik oldu. Yönetim Kurulu, genel sekreter Av. Aslı Eve Yetkin’i başkan yardımcılığına, sayman Av. Yener Poroy’u genel sekreterliğe getirirken, yönetim kurulu üyesi Av. Gonca Gülçin de sayman olarak görevlendirildi.



YÖNETİM KURULUNDAKİ EKSİK TAMAMLANDI

Avukatlık Kanunu’nun 92. maddesinin birinci fıkrasındaki “Seçim dönemi bitmeden önce ayrılan yönetim kurulu

üyesinin yeri, en çok oy almış yedek üye ile doldurulur” hükmü doğrultusunda, 4 Ekim 2021 tarihindeki Bursa Barosu Genel Kurulu’nda en çok oy

alan yedek üye Av. Ali Rıza Ataer, asil yönetim kurulu üyesi olarak davet edildi. Toplantıya katılan Ataer’in yönetim kurulu üyeliği başladı.

böyle Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı olarak devam edeceğim. 6 yıla yakın süredir omuz omuza görev yaptığımız yönetim, denetim, disiplin kurulu üyeleri ile TBB delegesi olan arkadaşlarıma, baromuzun emekçilerine ve desteğini esirgemeyen değerli meslektaşlarıma

sonsuz teşekkürlerimi sunuyor, Bursa Barosu’nun geçmişten gelen mücadele ruhunu ve devrimci, yenilikçi bakış açısını büyüterek sürdüreceğine inancım tam olan yol arkadaşlarıma da bundan sonraki çalışmalarında başarılar diliyorum” dedi.



ÜZÜNTÜMÜZ VE ÖFKEMİZ SONSUZ



Avukat Dilara Yıldız'ın İstanbul'da öldürülmesinin ardından Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi'nce yapılan açıklamada, kadına yönelik şiddetin önlenmesi için İstanbul Sözleşmesi'nin zorunluluğuna dikkate çekildi.



Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi üyesi avukatlar, İstanbul Barosu Üyesi Av. Dilara Yıldız'ın eski nişanlısı Uzman Çavuş Oktay Dönmez tarafından kamuya açık bir alanda tabancayla vurularak öldürülmesine tepki gösterdi.

Bursa Barosu'ndaki basın açıklamasını, Kadın Hakları Merkezi Sorumlusu Av. Özlem Gürgen Eldem okudu. Bursa Barosu Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile yönetim kurulu üyeleri ve avukatların

katıldığı açıklamada şöyle denildi: "Av. Dilara Yıldız, mesleğinin başında genç bir kadın avukattı. Cani bir erkek tarafından katledildi. Bir kadın, bir avukat, bir insan daha ellerimiz arasından kayıp gitti, koruyamadık.

Aynı gün Raziye Oskay'ın ölüm haberini aldık. Türkiye'nin farklı illerinden neredeyse her hafta benzer öykülere sahip kadın cinayeti haberleri gelmeye devam ediyor. Maalesef kadınları koruyamıyoruz. Biz avukatlar, yasaların

uygulanmasını ve İstanbul Sözleşmesi'nin feshedilmemesi gerektiğini defalarca anlattık. Erkek egemen sistemin toplumun sosyal, siyasal ve ekonomik alanlarına hakim olduğu, toplumsal cinsiyet eşitsizliğinin ve "zehirli erkekliğin" cinsiyet terörünü doğurduğunu, kadınların bu şekilde ötekileştirilerek eril şiddette maruz bırakıldıklarını defalarca haykırdık.

Fakat tüm bu söylemlerimiz dikkate

alınmadı. İstanbul Sözleşmesi'nden imza çekildi, 6284 Sayılı yasa etkin uygulanmadı, nafaka tartışılmaya açıldı, kadının özgür bir birey olduğunu kabul etmeyen zihniyete cesaret verici söylemlerde bulunuldu. Adli makamlar kadın cinayetleri davalarında şiddeti meşrulaştıran argümanları kabul ederek indirim yoluna gitmekte, kadınların şiddete maruz kaldığı yönündeki şikâyetlerin inandırıcılığını sorgulamakta,

TBB, BAROLAR VE TÜBAKKOM'DAN ORTAK BASIN AÇIKLAMASI

GÖREVE DAVET EDİYORUZ

Meslektaşımız Av. Dilara Yıldız'ın kadın cinayeti sonucu öldürülmesinin derin üzüntüsü ve öfkesi içerisindeyiz. Meslektaşımızın ailesine ve hukuk camiamıza başsağlığı diliyoruz.

Meslektaşımızın kamuya açık bir yerde, polislerin olay yerine intikal etmesine rağmen eski nişanlısı tarafından silahla katledilmesi, ülkemizde kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin ne kadar rahat işlenir hale geldiğini göstermesi açısından da dehşet vericidir. Biz hukukçular, ısrarla kadınların yaşam hakkına yönelik sistematik hal alan kadın cinayetlerinin önlenmesi için yasaların eksiksiz uygulanmasını; önleyici, koruyucu tedbirlerin alınmasını, toplumsal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldıracak politikaların bir an önce hayata geçirilmesini talep ettik. Kadınların yaşam hakkının korunmasının devletin görevi olduğunu vurgulayarak, bu sorumluluğun yerine getirilmesini istedik. Ancak iktidar kadına yönelik şiddetle samimi ve etkin bir mücadele yerine, tam tersi kadınların yaşam ve özgürlüklerinin güvencesi olan İstanbul Sözleşmesinden imzayı çekerek kadınları daha da korumasız bırakmıştır. Bu nedenle öncelikle iktidarı İstanbul Sözleşmesine tekrar imza vermeye; Danıştay'ı yaşam hakkından yana bir tutum alarak, hukuka aykırı bir şekilde İstanbul Sözleşmesinden imzanın çekilmesine ilişkin işlemin iptali için açılan davaları kabul etme yönünde karar almaya çağırıyoruz.

Kadın kazanımlarının kaybına yol açacak her türlü söylem ve yasal düzenlemelerin kadınların yaşam haklarına saldırı oluşturduğu açıktır. Nitekim İstanbul Sözleşmesinden imzanın çekilmesi, 6284 Sayılı yasanın etkin uygulanmaması, nafakanın tartışılmaya açılması kadının özgür bir birey olduğunu kabul etmeyen zihniyete cesaret verdiği ve bunun sonucunda kadına yönelik şiddet ve cinayetlerin artmasına yol açtığı aşîkardır. Bu nedenle bir kez daha Medeni Kanununa ve 6284 sayılı yasaya dokunulmamasının, yasaların etkin bir şekilde uygulanmasının ve toplumsal cinsiyet eşitsizliğini ortadan kaldıracak politikaların acilen oluşturulmasının önemini vurguluyoruz. Kadının İnsan Hakları için mücadele eden biz Barolar, Avukatlar ve TÜBAKKOM olarak bir kez daha kadınların yanında mücadelemizi sürdüreceğimizi vurguluyor, meslektaşımızı katleden zanlının en ağır cezayı alması için yasal sürecin takipçisi olacağımızı kamuoyuyla paylaşıyoruz.

Türkiye Barolar Birliği, TBB Kadın Hukuku Komisyonu ve Adana, Adıyaman, Ağrı, Aksaray, Amasya, Ankara, Antalya, Ardahan, Artvin, Aydın, Balıkesir, Bartın, Batman, Bayburt, Bilecik, Bingöl, Bitlis, Bolu, Burdur, Bursa, Çanakkale, Çankırı, Çorum, Denizli, Diyarbakır, Düzce, Edirne, Elazığ, Erzincan, Erzurum, Eskişehir, Gaziantep, Giresun, Gümüşhane, Hakkari, Hatay, Iğdır, Isparta, İstanbul, İzmir, Kahramanmaraş, Karabük, Kars, Kastamonu, Kayseri, Kırıkkale, Kırklareli, Kırşehir, Kilis, Kocaeli, Konya, Kütahya, Malatya, Manisa, Mardin, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Sakarya, Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tekirdağ, Tokat, Trabzon, Tunceli, Uşak, Van, Yalova, Yozgat, Zonguldak baro başkanlıkları

acil önlemler alınmamaktadır. İlgili makamların şiddet karşısında ayrımcı, pasif ve özensiz davranışları kadınları korumasız bırakmaktadır. Dolayısıyla, kadına yönelik şiddetin ve cinayetlerin artmasına yol açılmaktadır.

Tıpkı Av. Dilara Yıldız cinayeti gibi...

Dilara Yıldız, bir avukattı ve yasaları iyi biliyordu. Zanlı Oktay Dönmez hakkında uzaklaştırma kararı almıştı. Defalarca şikayetçi olmuştu. Fakat, meslektaşımız kamuya

açık bir alanda, polislerin olay yerine intikal etmesine rağmen Oktay Dönmez tarafından silahla katledildi. Bu olay, ülkemizde kadına yönelik şiddetin ve kadın cinayetlerinin ne kadar rahat işlenir hale geldiğini dehşet verici şekilde açıkça ortaya koydu.

Bu nedenle bir kez daha kadına yönelik şiddetin önlenmesi için;

Türk Medeni Kanununun, 6284 sayılı kanunun, uluslararası sözleşmelerle güvence altına alınan kadın

haklarının tüm kurum ve kuruluşlarca eksiksiz uygulanmasını...

Aile hukuku ve kadına karşı şiddet alanlarında uzlaşma ve arabuluculuk uygulamalarının kabul edilmemesini...

Nafaka konusunda yasal bir değişiklik yapılmamasını ve İstanbul Sözleşmesi'nin yeniden yürürlüğe alınmasını önemle vurguluyoruz.

Meslektaşımız Av. Dilara Yıldız ve Raziye Oskay'ın öldürülmesinden dolayı üzüntümüz ve öfkemiz sonsuzdur.

Meslektaşımızın ailesine ve hukuk camiamıza başsağlığı diliyoruz.

Kadının insan hakları için mücadele eden biz Bursa Barosu Kadın Hakları Merkezi ve üye avukatlar olarak bir kez daha kadınların yanında mücadelemizi sürdüreceğimizi vurguluyor, meslektaşımızı katleden zanlı Oktay Dönmez'in en ağır cezayı alması için yasal sürecin sonuna kadar takipçisi olacağımızı kamuoyuyla paylaşıyoruz."

BASIN AÇIKLAMASI

DENETİMDEN UZAK, CEMAAT VE TARİKAT YURTLARI DERHAL KAPATILMALIDIR!

Bilindiği üzere 29 Kasım 2021 tarihinde Adana'nın Aladağ ilçesinde bir tarikat yurdunda çıkan yangında, 10'u ortaokul öğrencisi kız çocuğu olmak üzere 12 kişi yaşamını kaybetmiş, bu acı olay kamuoyunda infial yaratmıştı. Aladağ yurt yangını davası, Bursa Barosu'nun da aralarında bulunduğu çok sayıda baro tarafından takip edilmiş, sosyal devlet anlayışı gereği, parasız eğitim ve öğrencilerin barınma olanaklarının devlet tarafından sağlanması gerekliliği kamuoyuyla defalarca paylaşılmıştır.

Aradan geçen yıllarda maalesef kamusal sorumluluk yerine getirilmemiş, denetimsiz, teknik ve sağlık kurallarına aykırı faaliyet gösteren bu vakıf, cemaat, tarikat yurt ve evlerinden ardı ardına acı haberler gelmeye devam etmiştir.

Geçtiğimiz ay Antalya'nın Kepez ilçesinde bir vakıf yurdunda Akdeniz Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 1. sınıf öğrencisi Mehmet Sami Tuğrul,



Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Enes Kara

yemekhanede çalışan biri tarafından başı kesilmek suretiyle katledilmiştir.

Bu elim olayın üzerinden henüz bir ay kadar bir süre geçmişken dün Fırat Üniversitesi Tıp Fakültesi öğrencisi Enes Kara'nın intihar haberi ile sarsıldık. 2.

sınıf öğrencisi Enes Kara, gelecek kaygısını ve ailesinin baskıyla kaldığı cemaat yurdunda yaşadıklarını anlattığı bir video yayınladıktan sonra maalesef yaşamına son verdi.

Bugün Türkiye'nin birçok yerinde hiç bir şekilde denetlenmeyen yüzlerce

vakıf, tarikat ve cemaat yurdu bulunmaktadır.

Enes'in ölümü bir kere daha hatırlatmıştır ki, Türkiye'nin gençlerine umut dolu bir gelecek sunabilmesi için bilim yolunda ilerleyen aydınlık ve özgür düşünceli kurumlara, dini tüccar zihniyeti ile kullanmayan siyasetçilere ihtiyacı vardır.

Enes'in kaydettiği video "suç duyurusu" olarak değerlendirilmeli, onu yaşamını sonlandırmaya iten her kişi en ağır şekilde cezalandırılmalı ve buna yol açan tarikat yurtları da kapatılmalıdır.

Bursa Barosu olarak, çocuklarımızın eğitim, barınma ve güvenliklerinin tarikatlara, cemaatlara ve benzeri yapılara devredilmesini kabul etmediğimizi kamuoyu ile paylaşıyor, sosyal ve laik hukuk devlet anlayışı gereğince, kamusal parasız eğitim ve parasız barınma olanaklarının tüm öğrenciler için sağlanmasının devletin yükümlülüğü olduğunu bir kez daha hatırlatıyoruz.

**BURSA BAROSU
BAŞKANLIĞI**

HİLAFET ÇAĞRISI YAPAN İMAM HAKKINDA SUÇ DUYURUSU!



Bursa Barosu, Mihraplı Camisindeki vaazında hilafet çağrısı yapan Ankara Melike Hatun Camii İmamı olarak bilinen Halil Konakçı hakkında Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulundu.

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin tarafından savcılığa verilen dilekçede, 17 Ocak 2022 tarihinde basına yansıyan video kaydında imam Halil Konakçı'nın alenen hilafet çağrısı yaptığına dikkat çekilerek şöyle denildi:

"Şüpheli vaazında, hilafet makamını geri istediklerini, hilafetin geri getirilmesi için çalışacaklarını açıkça belirtmektedir. Anayasamız uyarınca devletin şeklinin Cumhuriyet olduğu, Cumhuriyetin niteliklerinin değiştirilemez olduğu açıktır. Dolayısıyla şüphelinin yaptığı hilafet çağrısının hukuk içerisinde, demokratik ve barışçıl yöntemlerle gerçekleşmesinin mümkün olmadığı değerlendirildiğinde,

şüphelinin eylem ve söylemlerinin Anayasa'nın değiştirilemez hükümleri karşısında silahlı isyana tahrik niteliğinde olduğu açıktır.

Şüphelinin söylemlerinin ve çağrısının; Anayasanın değiştirilemez ve değiştirilmesi teklif edilemez hükümlerine aykırı davranmaya tahrik ve yine halkın bir kesimi aleyhine kin ve düşmanlığa tahrik veya aşışılama suçlarını da oluşturduğu açıktır. ...açıklandığı üzere şüpheli, Bursa Mihraplı Camisinde yaptığı konuşma ile Türkiye Cumhuriyeti Hükümetine karşı silahlı isyana, kanunlara uymamaya teşvik ve halkı kin ve düşmanlığa tahrik suçlarını işlemiş olup, şüpheli hakkında gerekli soruşturmanın yapılarak cezalandırılmasını talep etme gereği doğmuştur."

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun imzalı dilekçede şüphelinin hakkında Türk Ceza Kanunu'nun 216, 217 ve 313. maddeleri kapsamında yapılacak soruşturma sonucunda yargılanması istendi.

Hayvan hakları ihlaline suç duyurusu



Bursa Barosu Hayvan Hakları Komisyonu, Karacabey Belediyesi yetkilileri hakkında, 5199 Sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ile Hayvanların Korunmasına Dair Uygulama Yönetmeliği'ne aykırı davrandıkları iddiasıyla Cumhuriyet Savcılığı'na suç duyurusunda bulundu. Suç duyurusu dilekçesini Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Hayvan Hakları Komisyonu Başkanı Av. Dilruba Uslu Cihan ve komisyon üyesi Av. Ceyda Sinmez verdi.



Çevirisini yaptığı kitabı hediye etti

Bursa Barosu üyesi Av. Ali Dokuzlu, çevirisini yaptığı Diego Tatian'ın "Spinoza Bir Başlangıç" adlı kitabını Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a hediye etti. Öztosun ve Dokuzlu'nun sohbetinde, Baro Okulu'nda hukuk felsefesi dersleri verilmesi konusunda çalışma yapılması konuşuldu.



CHP il yönetiminden ziyaret

Av. Metin Öztosun'a Bursa Barosu Başkanlığı nedeniyle kutlama ziyaretleri sürüyor.

CHP Bursa İl Başkanı İsmet Karaca ve il yönetim kurulu üyeleri, Av. Metin Öztosun'u ziyaret ederek kutladı. Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin ile Genel Sekreter Av. Yener Poroy'un da bulunduğu ziyarette güncel konular ele alındı.



Kayıoğlu Öztosun'u kutladı Bursa Milletvekili Av. Nurhayat Altaca Kayıoğlu, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette, Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nazlı Ceren Şendoğan ile Av. Gamze Çam da bulundu.



Disiplin Kurulu'ndan kutlama

Bursa Barosu Disiplin Kurulu Başkanı Av. Atila Atik ve kurul üyeleri Av. Özcan Mehmetlioğlu, Av. Erdem Erbey Şenyurt, Av. Aygül Güneş ve Av. Faruk Çınar, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdi.



Denetleme Kurulu'ndan kutlama

Bursa Barosu Denetleme Kurulu üyeleri Av. Murat Özdemir, Av. Buket Gülçin Özel ve Av. Merve Evin Kayrak, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi.



Stajyerlere hoşgeldin karşılaması

Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, bir grup stajyer avukatla görüştü. Öztosun, stajyerlere Bursa Barosu'nu, avukatlık mesleğinin çalışma alanlarındaki uygulamalarını anlattı.

Uyuşturucuyla mücadele için TUMEF'le işbirliği



Toplu Sosyal Uyuşturucu İle Mücadele Eğitim Federasyonu (TUMEF) Bursa İl Başkanı Tülay Armağan, TUMEF Bursa Kadın Kolları Başkanı Nuray Gökdemir, TUMEF İznik İlçe Başkanı Özden Coşar, TUMEF Bursa Teşkilat Başkanı Mustafa Yenidoğdu Av. Furkan Berk Kocaman Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a tebrik ziyareti gerçekleştirdi. Ziyarette uyuşturucu ile mücadele eğitimleri konusunda işbirliği olanakları konuşuldu.



Türk Kadınlar Birliği ile kadın hakları üzerine

Türk Kadınlar Birliği Bursa Şubesi Başkanı Tijen Sözeri ile üyeler Tanca Subaşıoğlu, Av. Arzu Sevgel, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun'a kutlama ziyareti gerçekleştirdi. Görüşmede Bursa Barosu Yönetim Kurulu Üyesi Av. Nazlı Ceren Şendoğan ile Kadın Hakları Merkezi Yürütme Kurulu Başkanı Av. Müjde Kaya da bulundu.

Uğur Mumcu'yu yürüyüşle andık



Hukukçu, Gazeteci-Yazar Uğur Mumcu katledilişinin 29. Yılında Bursa'da anıldı. Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi'nde Setbaşı Mahfel önünde basın açıklamasıyla başlayan yürüyüş Cumhuriyet Alanı Atatürk Anıtı önünde sona erdi.

Mumcu'yu anma yürüyüşüne Türkiye Barolar Birliği Başkan Yardımcısı Av. Gürkan Altun, Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, yönetim kurulu üyeleri Av. Umut Mısırlı ve Av. Yasemin Reçber, avukatlar, milletvekilleri, siyasi parti temsilcileri, sendikalar, sivil toplum örgütlerinin başkan ve yöneticileri ile



gazeteciler katıldı.

Yürüyüş öncesi açıklama yapan Çağdaş Gazeteciler Derneği Bursa Şubesi Başkanı Rabia Deniz, "Bizim için bir başkadır ocak ayının soğuk yüzü... 8 Ocak'ta Metin Göktepe, 19 Ocak'ta Hrant Dink ve 24 Ocak'ta Uğur Mumcu'yu aldılar aramızdan. Katlettiler! Göktepe'nin katilleri aften yararlandı! Hrant'ı katledenlerin sırtı sıvazlandı! Mumcu

suikastı ise aradan geçen 29 yıla rağmen körlerin, sağırın, dilsizlerin elinde karartıldı! Uğur Mumcu, bu ülkenin yetiştirdiği en cesur kalemlerdendi. Yolsuzlukların, haksızlıkların, cumhuriyet ve aydınlanma karşıtı tüm odakların üzerine korkmadan gitti. Fikir özgürlüğünü yok etmek isteyen, halka masallar anlatıp gerçekleri karartacağını sanan,

demokrasiden ve aydınlık bir ülkeden korkanlara, mesleğimizin adını kullanarak haklıdan değil, güçlüden yana kalem oynatanlara ve onurunu satanlara inat!

Mumcu'dan miras kalan o keskin kalemle hakikati yazmaya, gerçeklerden korkanların uykularını kaçırmaya, laik, demokratik ve sosyal hukuk devletini ve gerçek gazeteciliği savunmaya devam edeceğiz!" dedi.

Açıklamanın ardından Atatürk Anıtı'na kadar yapılan yürüyüşte "Özgür Basın Susturulamaz" sloganları atıldı. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından anıta Uğur Mumcu ve tüm basın şehitleri adına çelenk sunuldu.

ELÇİ DAVASI İÇİN DİYARBAKIR'DAYDIK



Diyarbakır Barosu Başkanı Av. Tahir Elçi'nin 28 Kasım 2015 tarihinde öldürülmesi ile ilgili Diyarbakır 10. Ağır Ceza Mahkemesi'nde görülmekte olan davaya Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ve İnsan Hakları Komisyonu Başkan

Yardımcısı Av. Sibel Gündüz ile komisyon üyesi Av. Cahit Kırkazak katıldı. TBB Başkanı Av. Erinc Sağan'ında izlediği duruşmada Bursa Barosu Başkanlığı'nın katılma talebi reddedildi. Dava 15 Haziran 2022 tarihine ertelendi.

ÇHD Davası'nda yine tahliye yok



Çağdaş Hukukçular Derneği Başkanı Selçuk Kozağaçlı ve diğer avukatların yargılandığı Silivri'deki davanın duruşmasına çok sayıda baro başkanı ile Bursa Barosu Başkanlığı adına 5 Ocak'ta henüz başkan yardımcısı Av. Metin Öztosun ile Bursa Barosu İnsan Hakları Komisyonu



Başkanı Av. Kemal Özgür Yetkin, başkan yardımcısı Av. Sibel Gündüz ile komisyon üyeleri Av. Buket Gülçin Özel, Av. Umut Beyaz

katıldı. Tutukluluk halinin devamını karar verilen davada duruşma 23 Mart 2022 tarihine ertelendi.

"İcra İflas Kanunu'ndaki Yenilikler" konferansları yapıldı

Bursa Barosu Eğitim Merkezi'nce (BUBEM) düzenlenen "İcra İflas Kanunu'nda Yapılan Değişiklikler" konulu konferans dizisi gerçekleştirildi. İlki 20 Ocak'ta Bursa Akademik Odalar Birliği Oditoryumu'nda gerçekleştirilen ve UÜ Hukuk Fakültesi Dekan Yardımcısı, Medeni Usul ve İcra-İflas Hukuku Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Dr. E. Gökçe Karabel'in verdiği konferansın sunuş konuşmasını BUBEM Yürütme Kurulu Başkanı Av. Nail Abay yaptı. Çok sayıda avukat ile birlikte Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Zekeriya Arı da izledi. İcra Teşkilatı, Kıymet Takdiri, Borçluya Satış Yetkisi Verilmesi ve İlamlı İcraya İlişkin Değişiklikler alt başlıklarını içeren konferans sonunda Bursa Barosu Başkanı Öztosun, Dr. Karabel'e plaket verdi. İkincisi de 27 Ocak'ta BAOB Ortak Salon'da gerçekleştirilen konferansı UÜ Hukuk Fakültesi Medeni Usul ve İcra İflas Hukuku Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Doç. Dr. Cengiz Topel Çelikoğlu verdi. "Çocuk teslimi", "cebri satış talebi", "e-satış" ve "ihalenin feshi" başlıkları altındaki konferansını Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun da izledi. Konferans sonunda Öztosun, Doç. Dr. Çelikoğlu'na anı plaketini verdi.



Avukat hakları merkez ve komisyonları Manisa'da toplandı



Ege ve Marmara Baroları Avukat Hakları Merkezleri ve Komisyonları Çalıştayı, Manisa

Barosu'nun ev sahipliğinde gerçekleşti. Çalıştaya Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile Avukat

Hakları Merkezi Başkanı Av. Ümit Özcan, başkan yardımcısı Av. Tolga Polat katıldı.

Avukatların sorunları ve çözüm önerilerinin konuşulduğu çalıştayın çözüm odaklı raporu ilerleyen günlerde yayınlanacak. Manisa buluşmasında, bundan sonraki çalıştaya Bursa Barosu talip oldu ve katılan 17 baro tarafından kabul edildi.

Bursa Barosu Başkanı Öztosun, Manisa Barosu



Başkanı Av. Ümit Rona'ya evsahipliğinden ötürü teşekkür etti.



AVUKATLAR FİLEDİ

Bursa Barosu ev sahipliğinde, kadınlar ve erkekler İstanbul Barosu takımları şampiyon oldu. Bursa Barosu



Bursa Barosu Avukat Kış Oyunları Voleybol Turnuvası sona erdi. Kadınlarda İstanbul Barosu A, erkeklerde de İstanbul Barosu Turkuaz takımları şampiyon oldu. Bursa Barosu Kadın Voleybol Takımı ikinci olurken, kupa törenine Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun ile İstanbul Barosu Başkanı Av. Mehmet Durakoğlu ve İzmir Barosu Başkanı Av. Özkan Yücel katıldı.

Kadınlarda üçüncü İzmir Barosu olurken, Sakarya Barosu da dördüncü oldu. Erkeklerde ise İstanbul Barosu Turkuaz birinci, İstanbul Barosu ikinci, İzmir Barosu üçüncü, Antalya Barosu da dördüncü oldu.



E FIRTINA GİBİ ESTİ

de 12'şer takımın katıldığı voleybol turnuvasında
rosu Kadın Voleybol Takımı ikinci oldu.

29 Ocak'ta başlayan turnuvaya kadınlarda Bursa, İstanbul A, İstanbul B, Ankara, Ankara Barosu Başkent, Sakarya, Adana, Denizli, Afyon, Hatay, İzmir, Kocaeli; erkeklerde Bursa, Ankara Hukuk, İstanbul Barosu, İstanbul Barosu Turkuaz, İstanbul Barosu 1878, İzmir, Mersin, Adana, Antalya, Konya, Kocaeli, Kayseri baroları olmak üzere 12'şer takım katıldı.









TBB Başkan Yardımcısı olan Altun'a tebrik ziyaretleri



Nilüfer Belediye
Başkanı Turgay
Erdem, başkan
yardımcıları Osman
Ayradilli, Zafer Yıldız
ve Remzi Çınar



Bursa Tabip
Odası Başkanı
Doç. Dr.
Alpaslan
Türkkan,
Sayman Dr.
Yücel Bender
ve Hukuk
Danışmanı Av.
Nilgün Berk



Gemlik Kent Konseyi
Başkanı Gürhan
Çetinkaya, Gençlik
Meclisi Başkanı Deniz
Gül, meclis üyeleri Av.
Tuna Üst ve Tayfun
Kızıltoprak

Türk Eğitim Vakfı Bursa
Şubesi Başkanı Mehmet
Çalışkan ve Av. Avni
Bayramoğlu



Bursa Barosu Genç Avukatlar Merkezi Başkanı
Av. Cengiz Han Bülbül, merkez üyeleri Av. Furkan
Berk Kocaman, Av. Abdulkadir Taşci, Av. Tuğçe
Dolgunyıldız, Av. Zeliha Bahar Çevik ve Av. Zülal
Emek Reçber



BURSA BAROSU
Aylık Bülten
Bursa Barosu Dergisi'nin eki olarak yayınlanır

Editör-Sayfa Tasarımı
İhsan BÖLÜK

İmtiyaz Sahibi
**Bursa Barosu Başkanı
Av. Metin ÖZTOSUN**

Yönetim Yeri: Bursa Barosu Başkanlığı, Kıbrıs Şehitleri Cad. Adalet Sarayı
G-Blok Kat 1 Osmangazi - Bursa Tel: 444 50 99 Faks: (224) 2516249

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
**Bursa Barosu Yön. Kur. Üyesi
Av. Nazlı Ceren ŞENDOĞAN**

Baskı: Dizgi Ofset, Fevziçakmak Mahallesi,
Dizgi Cad. No:6 Karatay - Konya Tel: (332) 342-07-42



Genç avukatlar kahvaltıda buluştu

Bursa Barosu Genç Avukatlar Merkezi ve Sosyal Etkinlikler Komisyonu, kahvaltı organizasyonu Nilüfer Podyumpark Özgen'de gerçekleştirildi. Bursa Barosu Başkanı Av. Metin Öztosun, Başkan

Yardımcısı Av. Aslı Evke Yetkin, Genel Sekreter Av. Yener Poroy'un da katıldığı kahvaltıda genç avukatlar, karlı bir pazar gününde, mesleğin yarattığı stresi attılar.





Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Aslıhan Yeliz Kurtca



Enes Gülek



Fatma Şahin



Onur Alp



Ömer Faruk Yıldırımhan



Dilruba Sultan Gültekin



Muhammed Mustafa Er



Muhammet Umut Çiftçi



Yüksel Baybora Öztürk



Ahmet Taha Üçkardeş



Selim Yüce



Abdullah Yiğit Binici



Orhan Abdul



Ahmet Çoban



Hilal Bıçak



Doğukan Orhan

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Alperen Dağdelen



Alara Diniz



Muhammed Fatih Şahin



Umut Aras Güven



Berk Irmak



Alperen Burak Yılmaz



Deniz Kayhan



Emrah Turan



Defne Seher Dönmez



İrem Pelen



Bircan Çetin



Uğur Yıldırım



Handenur Güneş



Süleyman Mollahüseyinoğlu



Ahmet Hakan Demir

Ocak ayında ruhsat alan yeni meslektaşlarımız



Halil Ataç



Necip Fazıl Turan



Rümeysa Altın



Betül Yavuz



Mustafa Özçelik



BursaBarosu'nu
sosyal medya
hesaplarından
takip edebilirsiniz

